Ofício nº CM 67/2023 (0781246)         SEI 23.0.000020050-6 / pg. 1

Moção nº 5/2023 (0781249)         SEI 23.0.000020050-6 / pg. 2

16/05/2023, 15:18 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQAO1tROMMk0AZr6hD1un… 1/1

Ofício nº 67-2023

Camara Cordilheira Alta <camara@camaracordilheiraalta.sc.gov.br>
Ter, 16/05/2023 15:02

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

2 anexos (455 KB)
Ofício nº 67-2023.pdf; Moção de Apelo nº 05-2023.pdf;

Excelentíssimo Senhor
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina - ALESC
Florianópolis – SC.

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar em anexo Ofício nº 67/2023.

A disposição

Atenciosamente
Antonio Mateus
Secretário Legialativo
Câmara de Vereadores de Cordilheira Alta - SC

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail Ofício nº 67-2023 (0781252)         SEI 23.0.000020050-6 / pg. 3